
様式5（第３条関係）

入札執行日 単位：円(税抜き)

入札参加資格
(1)

(2)

(3)

(4)

20252035

令和8年1月13日

工 事 種 別 造園工事 予 定 価 格 額 26,380,000 円

入 札 額 25,660,000 円

最低制限価格 24,310,000 円

事 業 主 管 施設管理課 落 札 業 者 日比谷殖産㈱

契約締結日の翌日 から 最低制限係数 1.002
令和8年3月19日 まで 最低制限基準額 24,269,600 円

NO 業者名 応札金額 備 考

1 ㈱鹿島ガーデン 26,030,000

2 鹿島庭園㈱ 26,350,000

3 ㈱辻田造園建設 25,850,000

4 ㈱富山園建設 25,900,000

5 日比谷殖産㈱ 25,660,000 落札

6 ㈱ヨシケン 25,980,000
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   記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が請負金額になります。

造園：５８０点以上

市内本店

1,2級造園施工管理技士／1,2級土木施工管理技士／1,2級建設機械施工管理技士／建設業法
第26条に規定する者・配置

単体のみ・電子入札・最低制限

一般競争入札の状況

工 事 名
６繰国補社総交公園鹿施管第１号　７国補社総交公園鹿施管第２号　大野潮
騒はまなす公園駐車場側トイレ更新工事

工 事 場 所 鹿嶋市角折地内

工 期


